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IiZP.272.5.2022  

Opoczno, dnia 18.02.2022r.  
 
 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego tryb podstawowy  zgodnie art.275 pkt. 1 
ustawy Pzp  
„Remont sali gimnastycznej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Opocznie” 

 
Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w/w 
postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców odnośnie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie 1:  
Czy wyposażenie szkoły obejmuje montaż ponowny zdemontowanego wcześniej wyposażenia             

(tj. drabinki, osłon na kaloryfer, tablic wyników, koszy na stalowym stelażu, bramek piłkarskich siatek 

ochronnych)? 

Odpowiedź: 
Należy ponownie zamontować te same urządzenia (tj. drabinki, osłony na kaloryfer, tablice wyników, 

kosze na stalowym stelażu, bramki piłkarskie siatek ochronnych). 

 

Pytanie 2:  
Czy do wyceny inwestycji trzeba jednak ww. sprzęt wymienić na nowy? 
 
Odpowiedź: 
Nie, zdemontowany sprzęt będzie montowany ponownie. 
 
Pytanie 3: 
Biorąc pod uwagę szeroki zakres prac oraz sytuację związaną z pandemią COVID-19 proszę o 
wydłużenie terminu składania oferty do dnia 28.02.2022r. Pracownicy firm podwykonawczych, którzy 
sporządzają nam wyceny poszczególnych branży są na urlopach zimowych. W związku z wysokimi 
zakażeniami COVID-19 wprowadzono w wielu firmach pracę hybrydową, co wpływa negatywnie na 
spływanie ofert. Wydłużony czas jest  niezbędnym do przedstawienia Państwu rzetelnej oferty.  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na termin składania ofert 28.02.2022r.  
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładziny z warstwą użytkową PCV gr. 0,7mm ponieważ 
wg naszej wiedzy na rynku nie występuje wykładzina sportowa z potwierdzoną w karcie technicznej 
wystawionej przez producenta warstwie użytkowej 2mm. A jeżeli zamawiający ma wiedzę na temat 
występowania takiej wykładziny prosimy o udostępnienie karty technicznej.   

 
Odpowiedź: 
Parametry zasadniczej wykładziny sportowej: 
a/ grubość łączna wykładziny  min. 7,5 mm, szerokość rolki min. 1,5 m,  
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b/ grubość wierzchniej warstwy użytkowej  PVC  w wykładzinie min. 2 mm, 
c/ pianka sprężysta w wykładzinie – dwuwarstwowa 
Zamawiający dopuszcza montaż wykładziny sportowej, która posiada kompleks dwóch warstw PCV o 
łącznej grubości warstwy wierzchniej min. 2 mm. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ZATWIERDZIŁA:  
W/Z STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO  
WICESTAROSTA MARIA BARBARA CHOMICZ 

 


